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Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vetgeverisjen Lokale dhe Ligjit mbi Sherbimin
Civil, Rregulloren Per procedurat e rekrutimit neni 7.4, Statutit te Komunes — neni 48.]
nenit 50 germa b si dhe neni 51 .1 Kryetari i Komunés nxjerré kété:

VENDI M

Pér emrimin e antaréve té komisionit per Intervistim

kané konkuruar ne konkursin publik te shpallur nr. Rn-00001337 ¢ datés 01.11.201 6,pér
vendin e punés Udhéheges i sek.pér té drejta té njeriut dhe komunitete skomisioni do té

1. Berat Zuka................... Kryetaré,
2. Zekir Maliqi.............. antaré.
3. Fadil Abazi — ................ antaré
4. Zyrafete Bislimi............... antare
5. Albulena Haxhiu ............ antaré,

Mandati pér viersimin e kandidatéve éshre vetum pér kété pozite té larre peérmendur.

Pér zbatimin e ket Vendimi do t¢ kujdeser Kryetari i Komunes dhe Kryetari i
komisionit pér regrutim.

Vendimi u dorzohet:

1. Antarve te Komisionir
2.Zyres se Personelit.

3. Arkivit

Kryetari i komunes ;

/ Sokol Haliti /




